

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **4152 Adam i Mikołaj Myćka**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **4152 Adam i Mikołaj Myćka**

Miejscowość: **Rzeszów** | Województwo: **podkarpackie**

Poznaj historię naszych synów...

Drodzy Państwo! Jeśli połączymy nasze siły to możemy ofiarować naszym chłopom niepowtarzalną szansę na lepsze jutro. Prosimy o wsparcie!



Mikołajek urodził się w styczniu 2018 r. Zaczął ciężko chorować już w pierwszym roku życia. Mikołaj cierpi na autoimmunologiczne zapalenie mózgu i rdzenia kręgowego - jest to choroba układu nerwowego, u której podstawy leży nieprawidłowe funkcjonowanie układu immunologicznego.

Jego system odpornościowy nie broni się przed infekcjami, atakuje różne obszary mózgu, co objawia się szeregiem zaburzeń neurologicznych oraz zachowań. Pomimo wielomiesięcznej terapii antybiotykami oraz lekami przeciwwirusowymi i przeciwzapalnymi, choroba cały czas postępuje. Pojawiały się miokloniczne napady padaczkowe, które powodują poważne zaburzenia snu. Sytuacja Mikołajka jest trudna. Leki nie są refundowane a bez intensywnego leczenia choroba doprowadzi do poważnej niepełnosprawności.

Nasz młodszy syn Adaś urodził się w grudniu 2019 r. Choruje od 9 m.ż. na wielonarządowe infekcje bakteryjne i ciężkie zakażenia wirusowe które prowadziły do neuroinfekcji. Zrobiliśmy całą masę badań w Polsce i za granicą ale nie dały nam one odpowiedzi dlaczego dziecko tak ciężko choruje. Adaś otrzymał diagnozę niedoborów odporności o nieokreślonej przyczynie i rozpoczął terapię substytucyjną immunoglobulinami aby nie dopuścić do kolejnych neuroinfekcji i zapobiec dalszym uszkodzeniom układu nerwowego. Niestety również zachorował na autoimmunologiczne zapalenie mózgu i rdzenia kręgowego. Sytuacja Adasia jest dramatyczna. Od kilku miesięcy codziennie cierpi z powodu silnych mioklonii, drżeń całego ciała, tików, ruchów płasawicznych i dystonicznych w dzień i w nocy. Synek nie rozumie co się z nim dzieje i dlatego szarpie. Płacze codziennie. Jesteśmy w trakcie intensywnego procesu diagnostycznego w celu wprowadzenia odpowiedniego leczenia - po licznych pobytach w szpitalach w całej Polsce już wiemy, że nie będzie ono refundowane.

Prosimy Was o wsparcie, za które będziemy bardzo wdzięczni. Każdy gest się liczy. Rodzice Mikołajka i Adasia



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS 0000387207	Wnioskowana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaokrągleniu do pełnych dziesiątek groszy w dół.	148. KWOTA zł. gr.
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5% 4152 ADAM I MIKOŁAJ MYĆKA	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>	
151. Informacje dodatkowe		